РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИГНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13 декабря  2021 г.                             с. Мигна                                № 35-п

Об установлении  муниципальных   должностей муниципальной службы

На основании Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Красноярского края N 17-4354 от 27.12.2005 "О реестре должностей муниципальной службы", руководствуясь статьями 14,17 Устава Мигнинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить перечень должностей муниципальной службы в администрации Мигнинского сельсовета согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в Мигнинской информационной газете.

Глава
[bookmark: _GoBack]Мигнинского  сельсовета                                                                    С.В. Югов

Приложение
к Постановлению
от 13.12.2021 № 35-п

[bookmark: Par32]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист

	Обеспечивающие
Специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Бухгалтер

	Младшая
	Специалист 1 категории